2020年 6月 1日

各 位

会 社 名 Zxcv
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 佐 藤 英 志

 （コード番号 4626 東証一部）

問合せ先 執行役員経営企画室長 富岡さやか

 （TEL 03－5953－5200（代表））

資金の借入に関するお知らせ

当社は、下記のとおり資金の借入を行うことを決議しましたので、お知らせいたします。

記

1．資金借り入れの理由

   当社グループは、主に、電装化が進む自動車、スマートフォンなどのＩＴ機器やデジタル家電に搭載さ

れるプリント配線板に欠かせないソルダーレジストを主力製品とする電子機器用部材事業と、長期収載品

等の製造販売及び医薬品の受託製造を行う医療・医薬品事業を行っております。

電子機器用部材事業では、今後更なる需要の増加を見据えて、ベトナム及び大韓民国における製造工場

の新設等を行うことで、より強固な事業体制の確立を目指しております。

また、医療・医薬品事業では、当社の第 2の柱となる事業に成長させるべく様々な取組みを行っており、

その一環として、更なる長期収載品等の承継や海外への製造工場の展開の検討を進めております。2020年

4月 28日には、アストラゼネカ PLCより長期収載品等 4製品の資産譲受の実行を完了いたしました。

本件は、これらの当社の成長に向けた投資等に対する資金の調達に加えて、経済停滞の長期化に備えた

手元資金の確保として、金融機関から 276億円の借入を行うものです。

2．借入の概要

(1)借入先 株式会社三井住友銀行

株式会社みずほ銀行

株式会社りそな銀行

農林中央金庫

株式会社京都銀行

ほか 2行

(2)借入金額 276億円

(3)借入実行日 2020年 6月（予定）

(4)担保の有無 無担保

3．今後の見通し

本件借入による当社の 2021 年 3 月期の連結業績に与える影響等につきましては、軽微でありますが、

開示すべき事項が生じた場合は速やかにお知らせいたします。

以上